



## Industria & Distribuzione S.r.l

**Denominazione di vendita (Art. 4 DL 109/92)**

Noci sgusciate

**Ingredienti**

Noci sgusciate

**Grammatura**

800 g

**Tracciabilità**

Origine: Paesi dell'est

Provenienza: Paesi dell'est

**Lotto:** \_\_\_\_\_ Vedi documenti commerciali di vendita ai sensi dell'art. 16 punto 8 DL 109/92



**Allergeni (CROSS CONTAMINATION)**

Può contenere tracce di arachidi ed altra frutta a guscio.

**Confezionamento**

Rispetto norme metrologiche (direttiva CEE 80/232).

\*Imballaggio conforme DM 21.03.73 contatto con sostanze alimentari e successive modifiche.

**Shelf Life**

12 (dodici) MESI

<b>Europallet 80x120cm</b>	Codice Articolo	Codice EAN	Peso Confez. (g)	Colli per Strato	N° Strati	Colli per pallet
	2011	8022798007599	800	35	6	210

**Caratteristiche chimico-fisiche**

ASPETTO  
CALIBRO

GHERIGLIO  
CAT. A DUE ELEMENTI  
CAT. B UN ELEMENTO  
CAT. C FRAMMENTI DI GHERIGLIO

ODORE  
SAPORE  
UMIDITA' GHERIGLIO  
AFLATOSSINE PPB  
PEROSSIDI

TIPOICO DEL FRUTTO  
TIPOICO DEL FRUTTO  
MAX. 8%  
<5 per B1; < 10 per B1,B2,G1, G2  
< 10 meqO2/kg

**Caratteristiche Microbiologiche**

Carica batterica totale  
Muffe e lieviti  
Escherichia Coli  
Stafilococco Aureus  
Salmonella

< 10000 ufc/g  
< 1500 ufc/g  
< 10 cfu/g  
< 10 cfu/g  
Assente in 25 g

**Valori Nutrizionali Medi per 100 gr di prodotto (39 g di parte edibile)\*\***

VALORE ENERGETICO  
GRASSI TOTALI  
DI CUI SATURI  
CARBOIDRATI  
DI CUI ZUCCHERI  
PROTEINE  
FIBRE  
SODIO

kcal 656    kjoule 2708  
63.3%  
6.1 %  
4.3%  
3.5%  
18.3%  
5.6%  
0.03 %

**Modalità di conservazione**

Stoccare in luogo fresco e asciutto

**Modalità di trasporto**

Con mezzo igienicamente idoneo

**Indicazioni Supplementari**

umidità e fonti di calore

Prodotto fragile, maneggiare con cura, mantenere nei cartoni originali, conservare in luoghi idonei a riparo da

**Dichiarazione**

L'azienda dichiara di aver attivo al suo interno un Piano HACCP elaborato ed applicato secondo quanto previsto dal Reg. CE 852/04 e successive modifiche. Il prodotto oggetto del presente documento non contiene ingredienti geneticamente modificati.

**Note**

PRODOTTO NON SOVRAPPONIBILE

REV. 0 DEL 09/1/2014